PIAPS de fornecimento de insumos para dispensação de fraldas conforme a resolução nº 305/21 – CIB/RS, para um
período de 12(doze) meses

Vencedor: SANTO CUIDADO - COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE, HIGIENE E LIMPEZA LTDA, CNPJ
30.014.983/0001-86

Valor: R$ 27.612,00 (Vinte sete mil, seiscentos e doze reais)